[image: image1.jpg]

Администрация
Крапивинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.08.2016г № 594
пгт. Крапивинский
О внесении изменений в постановление от 24.10.2013 г. №1546

 «Об утверждении муниципальной Программы
 «Развитие сферы малого и среднего предпринимательства
в  Крапивинском районе» на 2014-2018 годы»
      1. Внести в постановление администрации Крапивинского муниципального района от 24.10.2013 г. №1546 «Об утверждении муниципальной Программы «Развитие сферы малого и среднего предпринимательства в Крапивинском районе» на 2014-2018 годы» (в редакции постановления администрации Крапивинского муниципального района от 08.10.2015 г. №1050, 30.12.2015г. №1353, от 19.05.2016г. №304) следующие изменения:
     1.1. В Положении  об условиях и порядке оказания финансовой поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства:

        - абзацы 2,3,4 пункта 4  раздела II; абзацы 2,3,4  пункта 2 раздела III; абзацы 2,3,4 пункта 2 раздела IV; абзацы 2,3,4 пункта 5  раздела V исключить.
     1.2.  Пункт 4  раздела II; пункт 2 раздела III; пункт 2 раздела IV; пункт 5  раздела V  Положения  дополнить абзацем следующего содержания:
«-вновь созданные юридические лица и вновь зарегистрированные индивидуальные предприниматели обязаны представить заявление о подтверждении статуса субъекта малого и среднего предпринимательства по утвержденной форме согласно приложению».
     2. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Крапивинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Крапивинского муниципального района Т.И. Климину.
     Глава
Крапивинского муниципального района

Т.Х. Биккулов
Приложение
к постановлению администрации

Крапивинского муниципального района
От 31.08.2016г № 594
Приложение

к Положению об условиях и порядке оказания
финансовой поддержки субъектам малого и
 среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки
 субъектов малого и  среднего предпринимательства
Утверждена
Приказом Минэкономразвития России

от 10.03.2016 г. №113
Заявление о соответствии вновь созданного юридического лица
и вновь зарегистрированного индивидуального предпринимателя
условиям отнесения к субъектам малого и среднего
предпринимательства, установленным Федеральным законом
от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ “О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации”

Настоящим заявляю, что

(указывается полное наименование юридического лица, фамилия, имя, отчество (последнее ( при наличии) индивидуального предпринимателя)

ИНН:

(указывается идентификационный номер налогоплательщика (ИНН) юридического лица или физического лица, зарегистрированного в качестве индивидуального предпринимателя)

дата государственной регистрации:

(указывается дата государственной регистрации юридического лица или индивидуального предпринимателя)

соответствует условиям отнесения к субъектам малого и среднего предпринимательства, установленным Федеральным законом от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ “О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации”.

	(фамилия, имя, отчество (последнее ( при наличии) подписавшего, должность)

	подпись

	“

	”

	20

	г.

	дата составления заявления

м. п. (при наличии)